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Kolorowe dni - projekt edukacyjny

W Szkole Podstawowej w Żarkach-Letnisku biblioteka szkolna we współpracy z nauczycielami edukacji
wczesnoszkolnej oraz świetlicą szkolną ogłosiła przeprowadzenie projektu edukacyjnego o nazwie „Kolorowe Dni”. W
ciągu całego roku szkolnego organizowane będą dni pod różnymi hasłami i różnymi kolorami.

Kolory są nieodłącznym elementem naszego otoczenia. Wpływają na emocje, doznania, rozumienie świata i relacje z
innymi. Są elementem wyrazu i mimowolnie stanowią środek komunikacji międzyludzkiej. Znajomość kolorów i
umiejętność ich rozpoznawania nie jest wrodzona. Dziecko musi się tego nauczyć. W świat kolorów wprowadzamy
dziecko powoli i spontanicznie. Nauki kolorów i ich utrwalania uczymy poprzez zabawę.

„Ten rok szkolny będzie obfitował w kolory, gdyż dzieci obserwując przez cały dzień pobytu w placówce jeden kolor,
słuchając wierszy, piosenek wykonując prace plastyczne bawiąc się z rówieśnikami i doświadczając ich wszystkimi
zmysłami rozwijają swoje myślenie, inteligencję, kreatywność i wyobraźnię” – informuje Mariola Karpowicz,
dyrektor Szkoły Podstawowej w Żarkach-Letnisku.

6 października 2022 w szkole odbył się pierwszy kolorowy dzień w ramach projektu edukacyjnego „Kolorowe dni” pod
hasłem „Kolory jesieni mają wiele odcieni”.

W ramach tego dnia wszyscy uczniowie z klas I-III mieli za zadanie założyć do szkoły ubrania pozostające w
kolorystyce jesiennej. Tym sposobem po szkole przechadzały się dzieciaki ubrane na czerwono, pomarańczowo, żółto
czy brązowo. Chętne osoby przebrały się za Panią Jesień i wzięły udział w konkursie na najlepszy jesienny strój.

Jury miało bardzo ciężkie zadanie by wyłonić zwycięzcę konkursu, gdyż stroje dzieci były bardzo dopracowane i
pomysłowe. Wszyscy uczestnicy konkursu zaprezentowali się na sali gimnastycznej zgromadzonym uczniom i
nauczycielom w swoich jesiennych strojach. Ostatecznie zdecydowano o przyznaniu trzech pierwszych miejsc oraz
dwóch wyróżnień. Nagrody otrzymały następujące osoby: Zofia Zemanek Kl. I,  Zofia Kulikowska Kl. I,  Alicja
Niemczyk Kl. I Wyróżnienia: Zuzanna Owczarek Kl. IIa, Laura Harast Kl.IIa.

Natomiast w klasach odbyły się zajęcia literacko – plastyczno - muzyczne, które miały na celu zaznajomienie uczniów
z tekstami literackimi dotyczącymi jesieni, umuzykalnienie dzieci poprzez wysłuchanie Czterech pór roku „Jesień”
Vivaldiego oraz rozwijanie ich kreatywności poprzez wykonanie dekoracji klasy z darów jesieni oraz prac plastycznych
dotyczących tej kolorowej pory roku.

Wszystkie dzieci z wielkim zaangażowaniem pracowały na zajęciach, wykonywały zadania i rozwiązywały przeróżne
zagadki odnoszące się do jesieni. Kolorowy dzień był bardzo atrakcyjną formą edukacji dla młodszych dzieci szkolnych,
które już teraz z niecierpliwością oczekują na kolejne dni pełne koloru.

Serdecznie dziękujemy rodzicom uczniów klas młodszych za zaangażowanie.
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